
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Krzanowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 54 947 912,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 34 138 236,98 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 20 809 675,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 58 249 612,32 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 255 687,81 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 023 924,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości (-) 3 301 700,14 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki (1 795 114,00 zł) i kredytów  (1 506 586,14 zł). 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 300 843,14 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 999 143,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 6 710 163,71 zł, z tego na : 

1) pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągniętego kredytu do wysokości 3 710 163,71 zł 

7. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu: 

1) planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 267 508,00, 
z czego przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1798



2) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 r. wynosi 86 300,00 zł, 

3) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2025 r. wynosi 8 000,00 zł, 

4) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

5) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu roku bieżącego, 

6) planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników 
w wysokości 5 000,00zł, przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem 
przystanków. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Krzanowic do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości 3 000 000,00zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 
kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium, tego państwa, upoważnia się Burmistrza Krzanowic do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
finansach publicznych; 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Tworzy się rezerwę: 

1. ogólną w wysokości 210 000,00zł, 

2. celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 90 000,00zł. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi 
ustawami – na kwotę 1 601 659,00 zł 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – na 
kwotę 1 000,00zł 

§ 6. Wyodrębnia się wydatki: 

1) realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 225 034,42 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały, 

2) inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1798



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1798



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
   

w złotych 
Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

bieżące razem: 1 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

          

Rodzaj zadania: Własne 
    

Dział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

600  Transport i łączność 1 206 440,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 201 440,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 298 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

280 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
750  Administracja publiczna 35 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 500,00 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

29 110,00 

 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 390,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 028,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 028,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1798



 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

106 403,64 

 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 624,79 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 257 391,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 694 514,70 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 93 976,02 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 808 276,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 425 494,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 521,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 310,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 94 300,00 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 90 000,00 
758  Różne rozliczenia 7 180 565,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 681 237,72 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 499 328,21 

801  Oświata i wychowanie 253 334,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 916,00 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 193 418,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 

852  Pomoc społeczna 290 862,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0830 Wpływy z usług 20 000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 270 862,00 
855  Rodzina 120 320,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 320,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

100 320,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 784 135,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 267 508,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 516 627,90 
bieżące razem: 32 535 577,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1798



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 244 848,43 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 240 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 240 000,00 

600  Transport i łączność 168 480,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 480,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 786 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 786 000,00 

750  Administracja publiczna 96 092,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 96 092,90 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

78 796,18 

 6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

17 296,72 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 780,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 750 780,00 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

600 624,00 

 6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

150 156,00 

758  Różne rozliczenia 15 370 287,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 15 370 287,90 

801  Oświata i wychowanie 1 947 540,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 947 540,00 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1 947 540,00 

855  Rodzina 707 594,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 707 594,40 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

575 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1798



 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

132 314,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 900,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

78 500,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 664 400,00 

majątkowe razem: 20 809 675,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 502 007,30 

          

Rodzaj zadania: Zlecone 
    

Dział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

750  Administracja publiczna 62 951,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 951,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

752  Obrona narodowa 883,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

883,00 

851  Ochrona zdrowia 71,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71,00 

852  Pomoc społeczna 179 084,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 084,00 

855  Rodzina 1 356 670,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 356 670,00 

bieżące razem: 1 601 659,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1798



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 54 947 912,18 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 746 855,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
              

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST razem: 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 56892,29 56892,29 56892,29 0,00 56892,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 49892,29 49892,29 49892,29 0,00 49892,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 4026407,42 1918380,00 1731380,00 24400,00 1706980,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2108027,42 2108027,42 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 187000,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1974477,42 182550,00 182550,00 24400,00 158150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791927,42 1791927,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1798



 60017 Drogi wewnętrzne 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1766180,00 1541580,00 1541580,00 0,00 1541580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224600,00 224600,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 91500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 210300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210300,00 210300,00 210300,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 210300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210300,00 210300,00 210300,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 854837,15 192675,00 192675,00 29250,00 163425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 781337,15 119175,00 119175,00 9750,00 109425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 73500,00 73500,00 73500,00 19500,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 39380,00 39380,00 39380,00 0,00 39380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 39380,00 39380,00 39380,00 0,00 39380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 5840691,82 5673006,02 5414756,02 4018943,07 1395812,95 0,00 162750,00 95500,00 0,00 0,00 167685,80 167685,80 167685,80 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 140884,00 140884,00 11884,00 0,00 11884,00 0,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 5196394,28 5196394,28 5181394,28 4018943,07 1162451,21 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 65875,00 65875,00 65875,00 0,00 65875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 437538,54 269852,74 155602,74 0,00 155602,74 0,00 18750,00 95500,00 0,00 0,00 167685,80 167685,80 167685,80 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1530869,95 331339,95 303216,00 42465,00 260751,00 0,00 15000,00 13123,95 0,00 0,00 1199530,00 1199530,00 750780,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1011932,95 229752,95 201629,00 42465,00 159164,00 0,00 15000,00 13123,95 0,00 0,00 782180,00 782180,00 750780,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 500150,00 82800,00 82800,00 0,00 82800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417350,00 417350,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 18787,00 18787,00 18787,00 0,00 18787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 505778,79 505778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

505778,79 505778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 20851921,18 16665383,28 15298852,60 11494926,07 3803926,53 0,00 427725,25 938805,43 0,00 0,00 4186537,90 4186537,90 3992457,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 15870967,38 11684429,48 11007620,17 8250124,00 2757496,17 0,00 297377,25 379432,06 0,00 0,00 4186537,90 4186537,90 3992457,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 4490882,08 4490882,08 3840635,71 3160463,00 680172,71 0,00 90873,00 559373,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 224666,50 224666,50 185191,50 84339,07 100852,43 0,00 39475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 48987,22 48987,22 48987,22 0,00 48987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 207418,00 207418,00 207418,00 0,00 207418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 149460,00 107300,00 94300,00 58800,00 35500,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42160,00 42160,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1798



 85117 Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 86300,00 86300,00 86300,00 58800,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 42160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42160,00 42160,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1443845,46 1443845,46 998422,00 660188,00 338234,00 95000,00 350423,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 198000,00 198000,00 198000,00 0,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 7800,00 7800,00 7800,00 2819,00 4981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

12630,00 12630,00 12630,00 0,00 12630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

63500,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 136959,00 136959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 665272,00 665272,00 662872,00 594058,00 68814,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 162581,25 162581,25 67120,00 63311,00 3809,00 95000,00 461,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 23838,00 23838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 118765,21 118765,21 0,00 0,00 0,00 0,00 118765,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1185863,40 283863,00 172305,00 108878,00 63427,00 0,00 11238,00 100320,00 0,00 0,00 902000,40 902000,40 707594,40 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

85846,00 85846,00 75046,00 61078,00 13968,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 51697,00 51697,00 51259,00 47800,00 3459,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 1002320,40 100320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100320,00 0,00 0,00 902000,40 902000,40 707594,40 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 14426564,96 3523244,12 3501771,27 117204,17 3384567,10 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 10903320,84 10903320,84 0,00 0,00 0,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 9891140,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9891140,23 9891140,23 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2570890,87 2570890,87 2570890,87 114864,17 2456026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 58485,61 14025,00 14025,00 0,00 14025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44460,61 44460,61 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 126838,25 126838,25 105365,40 0,00 105365,40 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1798



 90013 Schroniska dla zwierząt 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 716500,00 716500,00 716500,00 0,00 716500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 864720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864720,00 864720,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 163990,00 60990,00 60990,00 2340,00 58650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3725356,90 1265390,90 405390,90 0,00 405390,90 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2459966,00 2459966,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2823736,90 761090,90 61090,90 0,00 61090,90 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2062646,00 2062646,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 397320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397320,00 397320,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 344300,00 344300,00 344300,00 0,00 344300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 1482784,00 300550,00 139550,00 0,00 139550,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1182234,00 1182234,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 1306784,00 124550,00 124550,00 0,00 124550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1182234,00 1182234,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 176000,00 176000,00 15000,00 0,00 15000,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne razem: 56646953,32 32623028,81 28658891,08 16555054,31 12103836,77 1316000,00 973136,71 1169222,23 0,00 505778,79 24023924,51 24023924,51 5828817,20 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 62951,00 62951,00 62951,00 60608,10 2342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 62951,00 62951,00 62951,00 60608,10 2342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 883,00 883,00 883,00 548,40 334,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 583,00 583,00 583,00 548,40 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 179084,00 179084,00 6084,00 0,00 6084,00 0,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 173000,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 6084,00 6084,00 6084,00 0,00 6084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1356670,00 1356670,00 206399,00 163969,00 42430,00 0,00 1150271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1798



 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1314071,00 1314071,00 163800,00 163800,00 0,00 0,00 1150271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42430,00 42430,00 42430,00 0,00 42430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1601659,00 1601659,00 278388,00 225196,50 53191,50 0,00 1323271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 58249612,32 34225687,81 28938279,08 16780250,81 12158028,27 1316000,00 2296407,71 1169222,23 0,00 505778,79 24023924,51 24023924,51 5828817,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1798



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem: 
 

5 300 843,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 804 678,46 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 786 000,97 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 710 163,71 

Rozchody ogółem: 
 

1 999 143,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 999 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1798



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025 

         w złotych 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
w tym: w tym: Dział / 

Rozdz treść ogółem, w 
tym: razem podmiotowa przedmiotowa celowa razem podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 1 835 980,00 1 193 
660,00 873 000,00 0,00 320 660,00 642 320,00 0,00 0,00 642 320,00 

600 Transport i łączność 278 500,00 278 
500,00 0,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 187 000,00 187 
000,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
     851 Ochrona zdrowia 55 160,00 55 160,00 13 000,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 42 160,00 42 160,00 0,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

     921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 246 320,00 860 

000,00 860 000,00 0,00 0,00 386 320,00 0,00 0,00 386 320,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 700 000,00 700 

000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1798



92116 Biblioteki 160 000,00 160 
000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 386 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 320,00 0,00 0,00 386 320,00 

     926 Kultura fizyczna i sport 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1798



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Fundusz Sołecki 

    w złotych  
Dz.  Rozdz. Opis  Plan  
900 90004 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie       44 460,61 zł  

Razem FS Bojanów       44 460,61 zł  
       20 000,00 zł  

921 92109 FS Borucin - Zakup wyposażenia oraz modernizacja Domu Kultury w 
Borucinie        27 580,90 zł  

750 75095 FS Borucin - Działalność Sołectwa (organizacja wydarzeń sołeckich, 
konkursów, zakup nagród)         3 000,00 zł  

Razem FS Borucin       50 580,90 zł  

754 75412 FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach (remont i rozbudowa remizy)                15 000,00 zł  

921 92195 FS Moravia - Dofinansowanie działalności Chóru "Cecylia" (zakup 
strojów, bieżąca działalność         2 500,00 zł  

921 92109 
FS Moravia - Doposażenie Gminnego Centruk Biblioteczno - Kulturalnego 
w Krzanowicach (zakup projektora, ekranu, mikrofonów 
bezprzewodowych) 

        5 500,00 zł  

926 92605 FS Moravia - Modernizacja i doposażenie Klubu Sportowego 1905 
Krzanowice (wymiana bramek na boisku, zakup bramki przenośnej)       15 000,00 zł  

750 75095 
FS Moravia - Modernizacja pomieszczeń spotkań Gminnego Koła 
Emerytów i Inwalidów w Krzanowicach (wymiana podłogi na panele lub 
wykładzinę, ewentualnie wymiana drzwi) 

        7 000,00 zł  

921 92195 FS Moravia - Doposażenie DFK Krzanowice (doposażenie kuchni przy 
Sali bankietowej w budynku Moravia w Krzanowicach)         2 800,00 zł  

750 75095 FS Moravia - Bieżąca działalność Rady Sołeckiej (organizacja wydarzeń 
sołeckich, konkursów, zakup nagród)         2 780,90 zł  

Razem FS Moravia       50 580,90 zł  

926 92601 FS Pietraszyn - Modernizacja i  doposażenie obiektu sportowego obiektu 
sportowego      12 000,00 zł  

754 75412 FS Pietraszyn - Doposażenie jednostki OSP Pietraszyn          12 000,00 zł  
750 75095 FS Pietraszyn - Wykonanie witaczy na drogach wjazdowych do sołectwa         4 831,11 zł  

Razem FS Pietraszyn        28 831,11 zł  
900 90095 FS Wojnowice - Aranżacja placu zabaw na "Dużym Osiedlu"           15 000,00 zł  
926 92621 FS Wojnowice - Doposażenie obiektu LKS        14 000,00 zł  
801 80101 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        14 080,90 zł  
754 75412 FS Wojnowice - Naprawa samochodów OSP         7 500,00 zł  

Razem FS Wojnowice       50 580,90 zł  
RAZEM   225 034,42 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1798



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 2025 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. Zadanie Plan 

 Razem: 24 023 924,51 
600 Transport i łączność 2 108 027,42 

60016 Drogi publiczne gminne 1 791 927,42 

 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz jezdni na 
fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy Krzanowice 1 791 927,42 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 224 600,00 
 Odbudowa skarpy drogowej ul.Polna Krzanowice w km 0+690+0+830 224 600,00 

60095 Pozostała działalność 91 500,00 

 Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w powiecie raciborskim 91 500,00 

630 Turystyka 210 300,00 
63095 Pozostała działalność 210 300,00 

 Rozwój infrastruktury pieszo-rowerowej Gminy Krzanowice i Obec Bela w ramach 
Funduszy Małych Projektów Euroregionu Silesia - Program Interreg Czechy-Polska 210 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 162,15 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 162,15 

 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Krzanowice 662 162,15 

750 Administracja publiczna 167 685,80 
75095 Pozostała działalność 167 685,80 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup serwera pocztowego z mechanizmem kopii zapasowych dla Urzędu Miejskiego 
w Krzanowicach 

71 592,90 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup agregatu prądotwórczego dla budynku Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 72 492,90 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup aktywnego skaneru podatności dla Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 23 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 199 530,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 782 180,00 

FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzanowicach 
(remont i rozbudowa remizy) 15 000,00 

Poprawa  efektywności energetycznej wraz wymianą źródła ciepła w budynku OSP w 
Bojanowie  8 200,00 

Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Wojnowicach 8 200,00  

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" 

750 780,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 417 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1798



Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - przyczepa do transportu 
wyposażenia 22 000,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - motopompa o wydajności 
1600 l/min 34 500,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Agregat prądotwórczy 3 
kW 56 000,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji 98 500,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - głowica do czyszczeia 
studni 11 700,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - wóz asenizacyjny 67 650,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - pompa powodziowa 
szlamowa 87 000,00 

 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - quad 40 000,00 
801 Oświata i wychowanie 4 186 537,90 
80101 Szkoły podstawowe 4 186 537,90 

 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 14 080,90 

 
Projekt "Termomodernizacja wraz  z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Krzanowicach" w ramach Komponentu B Zielona energia i 
zmniejszenie energochłonności z KPO 

4 172 457,00 

851 Ochrona zdrowia 42 160,00 
85195 Pozostała działalność 42 160,00 

 
Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej 
dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących 
pomp ciepła” 

42 160,00 

855 Rodzina 902 000,40 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 902 000,40 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 902 000,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 903 320,84 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 891 140,23 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 5 591 412,90  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzanowice etap 3 4 299 727,33 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 460,61 
 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie 44 460,61 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 864 720,00 
 Odbudowa zbiorników rentencyjnych ul.Kopernika Borucin 864 720,00 

90095 Pozostała działalność 103 000,00 
 Utworzenie Parku tematycznego "Ptasi zakątek" 103 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 459 966,00 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 2 062 646,00 

 
Przebudowa z rozbudową dwóch obiektów Gminnego Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego wraz z dostosowaniem budynków do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami 

2 062 646,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 320,00 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie nowego chodnika w otoczeniu 
budynku kościoła pw. Św. Wacława w Krzanowicach 170 000,00 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Pełna konserwacja i restauracja ołtarza 
głównego kościoła pw. Św Augustyna w Borucinie 140 320,00  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Częściowa renowacja 
zewnętrzna kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Wojnowicach 

87 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1 182 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1798



92601 Obiekty sportowe 1 182 234,00 

 Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku sanitarnoszatniowego 
przy boisku piłkarskim w Borucinie 1 182 234,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1798


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 6 w § 1 ust. 7


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025
	Załącznik 5 - Fundusz Sołecki
	Załącznik 6 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 2025

		2025-03-14T07:45:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




